
 
Aizkraukles novada pašvaldība 

  

AIZKRAUKLES NOVADA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS CENTRA STRUKTŪRVIENĪBA 

JAUNJELGAVAS JAUNIEŠU INICIATĪVU CENTRS  
Lauku iela 6, Jaunjelgava, Aizkraukles nov., LV-5134, www.interesuizglitiba.lv 

 

 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Aizkraukles novada Interešu 

 izglītības centra  direktores Zanes Romanovas 

12.12.2024.  rīkojumu 1-11/24/25 

  

  

  

  

  

  
  

  
JAUNJELGAVAS JAUNIEŠU INICIATĪVU CENTRA   

DARBA PLĀNS 2025. GADAM   

  

  
  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
  
Sagatavoja Jaunjelgavas JIC vadītāja Agnese Mamedova  



Darba plāns tiek veidots, balstoties uz Aizkraukles novada Jaunatnes politikas stratēģiju 2024. – 

2026., kas nosaka galvenos mērķus un virzienus darbam ar jauniešiem. Tas tiek izstrādāts, ņemot 

vērā pieejamos resursus un iespējas, kā arī pielāgots jauniešu vēlmēm un vajadzībām, lai 

nodrošinātu viņiem maksimāli piemērotu un aktuālu atbalstu personības un prasmju attīstībai.  

 

2025. gada mērķis darbam ar jauniešiem Jaunjelgavas apvienībā. 

 

Uzlabot Jaunjelgavas apvienības jauniešu dzīves kvalitāti, sniedzot atbalstu personības izaugsmei 

nepieciešamo prasmju attīstīšanā, atbalstot jauniešu iniciatīvas, sekmējot līdzdalību sabiedriskā 

dzīvē un piedāvājot jēgpilnas un saturīgas brīvā laika pavadīšanas iespējas. 

 

N.p.k Uzdevums Rīcība/Pasākums* 
Norises 

laiks 

1. 

Piesaistīt jaunus jauniešus centra 

aktivitātēs, lai nodrošinātu lietderīgu 

brīvā laika pavadīšanu. 

 

Došanās uz skolu, informācijas 

ievietošana soc.tīklos, jauniešu 

uzrunāšana personīgi 

gada 

garumā 

2. 

Organizēt meistarklases un 

darbnīcas jauniešiem prasmju 

pilnveidei. 

 

Piedāvāt vismaz 6 jauniešiem 

saistošas dažādas darbnīcas 

gada 

garumā 

3. 

Sadarboties ar kultūras centru, 

skolu, bibliotēku) kopīgu pasākumu 

plānošanā un dalībā tajos. 

 

Piedalīties kultūras centra, skolas, 

bibliotēkas pasākumos gan kā 

svētku dalībniekiem gan 

organizatoriem. Pilsētas svētki. 

Skolas projekti. 

gada 

garumā 

4. 

Popularizēt aktīvu dzīvesveidu 

jauniešiem, rīkojot pārgājienus, 

orientēšanās spēles. Sadarbībā ar 

sporta organizatoru, veicināt 

jauniešus piedalīties sporta 

pasākumos, veicināt interesi par 

veselīgu dzīvesveidu. Rosināt 

pievērsties aktīvam dzīvesveidam 

ilgtermiņā. 

 

Sadarbībā ar sporta organizatoru, 

piedāvāt jauniešiem saistošus 

turnīrus, pārgājienus, aktivitātes, 

orientēšanos. 

Foto orientēšanās pilsētā. 

Telpu orientēšanās jauniešu 

centrā, skolā. 

vismaz 

viens aktīvs 

pasākums 

ceturksnī 

5. 

Apmeklēt mācības, konferences, 

seminārus, kas nodrošinātu Jauniešu 

centra darbinieku profesionālo 

pilnveidi. 

 

Iespēju robežās pilnveidot darbu, 

apmeklējot mācības par 

efektīvāku darbu ar jauniešiem, 

iemācoties ko jaunu, lai varētu 

prasmes nodot tālāk jauniešiem 

gada 

garumā 

6. 

Plānot un piedalīties Aizkraukles 

novada Jauniešu dienā Koknesē. 

 

Ar jauniešiem piedalīties 

plānošanā un pasākumā augustā 

jūlijs, 

augusts 

7. 

Motivēt jauniešus iesaistīties un 

darboties Jauniešu domē, lai 

veicinātu līdzdalību lēmumu 

pieņemšanas procesā. 

 

Doties uz skolu, uzrunāt skolas 

parlamentu, iesaistīties darboties 

Jauniešu domē. 

Aizkraukles novada jauniešu 

domes Jaunjelgavas apvienības 

janvāris – 

maijs 

Septembris 

- decembris 



grupas tikšanās reizi nedēļā un 

atbalsts jauniešu organizētajās 

aktivitātēs 

 

8. 

Rast iespēju jauniešu vasaras 

nodarbinātībai Jauniešu centrā, lai 

jaunietis gūtu darba pieredzi, 

sadarbības un organizatoriskās 

prasmes. 

 

Vismaz vienu vai divus mēnešus 

nodarbināt jaunieti JIC 

jūnijs, jūlijs, 

augusts 

9. 

Piedalīties Aizkraukles novada 

jauniešu projektos vai rast iespēju 

rakstīt projektu, lai gūtu pieredzi tā 

rakstīšanā un realizēšanā, finanšu 

plānošanā. 

 

Dalība JSPA  projektā “Digitālā 

darba ar jaunatni sistēmas attīstība 

pašvaldībās” 

(nr.2.3.2.i.0/1/23/CFLA/002) 

Rast sadarbības iespējai ar skolas 

projektiem (ERASMUS, u.c.). 

Vismaz divi iesniegti Jauniešu 

iniciatīvu projekti. 

gada 

garumā 

10. 

Jauniešu iesaiste dažādu sabiedrisko 

un sociālo grupu (senioru, cilvēku ar 

īpašām vajadzībām, pansionāta 

iemītniekiem, u.c) pasākumos, lai 

uzlabotu savstarpēju dzīves kvalitāti 

un socializēšanos. 

 

Rīkot pasākumus jauniešiem kopā 

ar senioriem, pansionāta 

iemītniekiem (kopīgi tematiskie 

pasākumi, Jāņi, Lieldienas, 

Ziemassvētki, dažādas radošas 

darbnīcas) 

Vismaz 2 pasākumi ar dažādām 

sociālām grupām 

gada 

garumā 

11. 

Motivēt jauniešus iesaistīties 

brīvprātīgajā darbā, gūstot pieredzi 

un prasmes, 

Veikt brīvprātīgā darba uzskaiti un 

koordinēšanu jauniešiem. 

gada 

garumā 

12. 

Motivēt jauniešus piedalīties 

Jauniešu centra tēla veidošanā 

(sociālajos tīklos, reklamējot 

pasākumus) 

Izveidot Instagram, TikTok kontu 

JIC un uzturēt to. 

Regulāri ievietot info soc.tīklos 

par jauniešiem aktuālo. 

gada 

garumā 

13. 

Iespēju robežās rīkot pasākumus 

ārpus jauniešu centra telpām, būt 

mobiliem. 

Vismaz viens pasākums 

Daudzevā, Secē, Staburagā, 

Sunākstē. 

Pasākums jauniešu pulcēšanās 

vietā – parkā, stadionā, pie 

Daugavas 

Iespēju robežās uz jauniešu dienu 

nogādāt jauniešus arī no 

apvienības 

gada 

garumā, 

augusts 

14. 

Sadarboties ar TIC (Tūrisma 

informācijas centru), 

Izveidot orientēšanās spēli, lai 

veicinātu vietas piederību un 

popularizētu vietas atpazīstamību 

jauniešiem. 

aprīlis - 

oktobris 

15. 

Sadarboties ar citiem JIC 

Aizkraukles novadā, rīkojot kopīgus 

neformālus pasākumus. 

Apciemot katru jauniešu telpu 

vismaz vienu reizi gadā 

gada 

garumā 



16. 

Jauniešu godināšanas pasākums 

GADA NAGLA 

Motivēt jauniešus iesaistīties gan 

brīvprātīgajā darbā, gan 

iniciatīvās. 

decembris 

17. 
Atskaites, darba organizācijas un 

pasākumu plānošana 2026.gadam. 

Izveidot plānu 2026 gadam 

Atskaitīties par padarīto 2025 gadā 

decembris 

38. 

JIC vadītājas profesionālā pilnveide. Meklēt, atlasīt un piedalīties 

apmācībās un kursos, kas mērķēti 

uz jauniešu darbinieku zināšanu 

pilnveidi un kapacitātes celšanu 

Janvāris-

decembris 

 

 
*Aktivitātes un pasākumi jauniešiem tiek organizēti atbilstoši pieprasījumam, esošajam projektu 

piedāvājumam, kā arī sadarbojoties ar citām novada iestādēm jauniešu iniciatīvu atbalstīšanā. 

 
 


